[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
города Ханты-Мансийска
ПРИКАЗ

от  19.01.2018г.                                                                                                             № 28
О проведении планового ремонта образовательных организаций подведомственных Департаменту образования Администрации города Ханты-Мансийска в 2018 году
В целях проведения плановой подготовки образовательных организаций  города Ханты-Мансийска к новому 2018-2019 учебному году, создания безопасных условий для жизни и здоровья обучающихся и воспитанников
        ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  График проведения текущего ремонта в 2018 году образовательных организаций подведомственных Департаменту образования Администрации города Ханты-Мансийска  (приложение).
2. Руководителям образовательных организаций, подведомственных Департаменту образования Администрации города Ханты-Мансийска, при проведении текущего ремонта в 2018 году, руководствоваться настоящим Графиком.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителей  образовательных организаций.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          Ю.М. Личкун
Согласовано:

Заместитель директора Департамента образования                                    Н.И. Кармазина

Заместитель директора Департамента образования                                    О.А. Федорова
Заместитель директора МКУ

«Управление по учету и контролю

финансов образовательных

учреждений города Ханты-Мансийска»:                                                     С.А. Романенко